АДМИНИСТРАЦИЯ (наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» __________20___года                                                                  №_______

(место принятия)

О РАЗМЕРАХ ПРЕДЕЛЬНЫХ УРОВНЕЙ СООТНОШЕНИЯ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ (наименование муниципального образования) И СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ (наименование муниципального образования)
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом ___ части ___ статьи ___ Устава (наименование муниципального образования), администрация (наименование муниципального образования) постановляет:

1. Установить размеры предельных уровней соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год,
и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя,
его заместителей, главного бухгалтера) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. (Выбрать нужное: администрации или отраслевому (функциональному) органу администрации (наименование муниципального образования)), осуществляющей (-ему) функции и полномочия учредителя муниципальных унитарных предприятий при заключении трудовых договоров
с руководителями муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования) руководствоваться размерами предельных уровней соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования), формируемой
за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой
за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования) (без учета заработной платы соответствующего руководителя,
его заместителей, главного бухгалтера), установленными пунктом 1 настоящего постановления).
3. Признать утратившим силу постановление администрации (наименование муниципального образования) (указываются реквизиты ранее принятого муниципального правового акта, регулирующего данные правоотношения).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

5. Настоящее постановление опубликовать (указывается источник официального опубликования).

Глава (наименование

муниципального образования)             (подпись, Ф.И.О., последнее при наличии)
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации (наименование муниципального образования)
от «__»_______20__года №___

Размеры предельных уровней соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования) (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)
	№ п/п
	Муниципальные унитарные предприятия (наименование муниципального образования)
	Размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования)
	Размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы заместителя руководителя и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования)

	Размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий (наименование муниципального образования)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.